

## Сводная ведомость результатов проведения специальной оценки условий труда

Наименование организации: Бюджетное учреждение Воронежской области «Бобровский центр реабилитации и социализации»

### Таблица 1

| Наименование                                | Количество рабочих мест и численность работников, занятых на этих рабочих местах |                                                                   | Количество рабочих мест и численность занятых на них работников по классам (подклассам) условий труда из числа рабочих мест, указанных в графе 3 (единицы) |         |         |     |     |      |         |    |
|---------------------------------------------|----------------------------------------------------------------------------------|-------------------------------------------------------------------|------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|---------|---------|-----|-----|------|---------|----|
|                                             |                                                                                  |                                                                   | класс 1                                                                                                                                                    | класс 2 | класс 3 |     |     |      | класс 4 |    |
|                                             | всего                                                                            | в том числе на которых проведена специальная оценка условий труда |                                                                                                                                                            |         | 3.1     | 3.2 | 3.3 | 3.4. |         |    |
|                                             | 1                                                                                | 2                                                                 | 3                                                                                                                                                          | 4       | 5       | 6   | 7   | 8    | 9       | 10 |
| Рабочие места (ед.)                         | 164                                                                              | 164                                                               | 0                                                                                                                                                          | 31      | 49      | 83  | 0   | 0    | 1       |    |
| Работники, занятые на рабочих местах (чел.) | 288                                                                              | 288                                                               | 0                                                                                                                                                          | 41      | 54      | 188 | 0   | 0    | 5       |    |
| из них женщин                               | 211                                                                              | 211                                                               | 0                                                                                                                                                          | 21      | 20      | 170 | 0   | 0    | 0       |    |
| из них лиц в возрасте до 18 лет             | 0                                                                                | 0                                                                 | 0                                                                                                                                                          | 0       | 0       | 0   | 0   | 0    | 0       |    |
| из них инвалидов                            | 15                                                                               | 15                                                                | 0                                                                                                                                                          | 3       | 3       | 9   | 0   | 0    | 0       |    |

## Таблица 2

| Индивидуальный номер рабочего места |                                            | Профессия/ должность/ специальность работника |               | Классы (подклассы) условий труда               |     |           |                      |                |                    |                          |                        |                        |                          |                            |                                  |                                         |                                                                              |                                         |                                                       | Лист 2                                                  |                                                         |                                           |                                                         |  |  |  |  |
|-------------------------------------|--------------------------------------------|-----------------------------------------------|---------------|------------------------------------------------|-----|-----------|----------------------|----------------|--------------------|--------------------------|------------------------|------------------------|--------------------------|----------------------------|----------------------------------|-----------------------------------------|------------------------------------------------------------------------------|-----------------------------------------|-------------------------------------------------------|---------------------------------------------------------|---------------------------------------------------------|-------------------------------------------|---------------------------------------------------------|--|--|--|--|
|                                     |                                            |                                               |               | 3                                              | 4   | 5         | 6                    | 7              | 8                  | 9                        | 10                     | 11                     | 12                       | 13                         | 14                               | 15                                      | 16                                                                           | 17                                      | 18                                                    |                                                         |                                                         |                                           |                                                         |  |  |  |  |
| 1                                   | 2                                          | Химический                                    | Биологический | Аэрозоли преимущественно фиброгенного действия | Шум | Инфразвук | Ультразвук воздушный | Вибрация общая | Вибрация локальная | Неионизирующие излучения | Ионизирующие излучения | Параметры микроклимата | Параметры световой среды | Тяжесть трудового процесса | Напряженность трудового процесса | Итоговый класс (подкласс) условий труда | Итоговый класс (подкласс) условий труда с учетом эффективного применения СИЗ | Повышенный размер оплаты труда (да/нет) | Ежегодный дополнительный оплачиваемый отпуск (да/нет) | Сокращенная продолжительность рабочего времени (да/нет) | Молоко или другие равноценные пищевые продукты (да/нет) | Лечебно-профилактическое питание (да/нет) | Право на досрочное назначение страховой пенсии (да/нет) |  |  |  |  |
|                                     | I. Административно-управленческий персонал |                                               |               |                                                |     |           |                      |                |                    |                          |                        |                        |                          |                            |                                  |                                         |                                                                              |                                         |                                                       |                                                         |                                                         |                                           |                                                         |  |  |  |  |
|                                     | 1.1 Руководители                           |                                               |               |                                                |     |           |                      |                |                    |                          |                        |                        |                          |                            |                                  |                                         |                                                                              |                                         |                                                       |                                                         |                                                         |                                           |                                                         |  |  |  |  |
| 116                                 | Директор                                   | -                                             | -             | -                                              | -   | -         | -                    | -              | -                  | -                        | -                      | -                      | -                        | -                          | 3.1                              | 3.1                                     | -                                                                            | Да                                      | Нет                                                   | Нет                                                     | Нет                                                     | Нет                                       |                                                         |  |  |  |  |
| 117                                 | Заместитель директора по общему вопросам   | -                                             | -             | -                                              | -   | -         | -                    | -              | -                  | -                        | -                      | -                      | -                        | -                          | 3.1                              | 3.1                                     | -                                                                            | Да                                      | Нет                                                   | Нет                                                     | Нет                                                     | Нет                                       |                                                         |  |  |  |  |
| 118                                 | Заместитель директора по медицинской части | -                                             | 3.1           | -                                              | -   | -         | -                    | -              | -                  | -                        | -                      | -                      | -                        | -                          | -                                | 3.1                                     | -                                                                            | Да                                      | Нет                                                   | Нет                                                     | Да                                                      | Нет                                       |                                                         |  |  |  |  |
| 119                                 | Главный бухгалтер                          | -                                             | -             | -                                              | -   | -         | -                    | -              | -                  | -                        | -                      | -                      | -                        | -                          | 2                                | 2                                       | -                                                                            | Нет                                     | Нет                                                   | Нет                                                     | Нет                                                     | Нет                                       |                                                         |  |  |  |  |
|                                     | 1.2 Руководители структур-                 |                                               |               |                                                |     |           |                      |                |                    |                          |                        |                        |                          |                            |                                  |                                         |                                                                              |                                         |                                                       |                                                         |                                                         |                                           |                                                         |  |  |  |  |

[illegible]

[illegible]

[illegible]

|      |                                                                  |   |     |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |     |     |   |     |     |     |     |     |     |
|------|------------------------------------------------------------------|---|-----|---|---|---|---|---|---|---|---|---|---|---|---|-----|-----|---|-----|-----|-----|-----|-----|-----|
| 203  | Психолог                                                         | - | 3.1 | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | -   | -   | - | Да  | Нет | Нет | Да  | Нет | Нет |
| 204  | Инструктор производственного обучения рабочих массовых профессий | - | -   | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 3.1 | 3.1 | - | Да  | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |
| 205  | Инструктор производственного обучения рабочих массовых профессий | - | -   | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 3.1 | 3.1 | - | Да  | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |
| 206  | Инструктор производственного обучения рабочих массовых профессий | - | -   | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 3.1 | 3.1 | - | Да  | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |
| 207  | Инструктор производственного обучения рабочих массовых профессий | - | -   | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 3.1 | 3.1 | - | Да  | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |
| 208  | Инструктор производственного обучения рабочих массовых профессий | - | -   | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 3.1 | 3.1 | - | Да  | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |
| 209  | Культорганизатор                                                 | - | -   | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 2   | 2   | - | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |
| 210  | Культорганизатор                                                 | - | -   | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 2   | 2   | - | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |
| 211  | Библиотекарь                                                     | - | -   | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | -   | 2   | - | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |
| 212  | Специалист по социальной работе                                  | - | -   | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 3.1 | 3.1 | - | Да  | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |
| 213  | Специалист по социальной работе                                  | - | -   | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 3.1 | 3.1 | - | Да  | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |
| 214  | Инструктор-методист по лечебной физкультуре                      | - | -   | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 3.1 | 3.1 | - | Да  | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |
|      | 6. Организация питания                                           |   |     |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |     |     |   |     |     |     |     |     |     |
| 215  | Шеф-повар                                                        | - | -   | - | 2 | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 3.1 | 3.2 | - | Да  | Да  | Нет | Нет | Нет | Нет |
| 216A | Повар                                                            | - | -   | - | 2 | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 3.1 | 3.2 | - | Да  | Да  | Нет | Нет | Нет | Нет |
| 217A | Повар                                                            | - | -   | - | 2 | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 3.1 | 3.2 | - | Да  | Да  | Нет | Нет | Нет | Нет |
| 218A | Повар                                                            | - | -   | - | 2 | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 3.1 | 3.2 | - | Да  | Да  | Нет | Нет | Нет | Нет |
| 216A | Повар                                                            | - | -   | - | 2 | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 3.1 | 3.2 | - | Да  | Да  | Нет | Нет | Нет | Нет |
| 219A | Официант                                                         | - | -   | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 3.2 | 3.2 | - | Да  | Да  | Нет | Нет | Нет | Нет |
| 220A | Официант                                                         | - | -   | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 3.2 | 3.2 | - | Да  | Да  | Нет | Нет | Нет | Нет |
| 221A | Официант                                                         | - | -   | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 3.2 | 3.2 | - | Да  | Да  | Нет | Нет | Нет | Нет |
| 222A | Официант                                                         | - | -   | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 3.2 | 3.2 | - | Да  | Да  | Нет | Нет | Нет | Нет |
| 219A | Официант                                                         | - | -   | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 3.2 | 3.2 | - | Да  | Да  | Нет | Нет | Нет | Нет |
| 223A | Официант                                                         | - | -   | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 3.2 | 3.2 | - | Да  | Да  | Нет | Нет | Нет | Нет |
| 224A | Официант                                                         | - | -   | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 3.2 | 3.2 | - | Да  | Да  | Нет | Нет | Нет | Нет |
| 224A | Официант                                                         | - | -   | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 3.2 | 3.2 | - | Да  | Да  | Нет | Нет | Нет | Нет |
| 225  | Кухонный рабочий                                                 | - | -   | - | 2 | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 2   | 3.2 | - | Да  | Да  | Нет | Нет | Нет | Нет |
| 226  | Кухонный рабочий                                                 | - | -   | - | 2 | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 2   | 3.2 | - | Да  | Да  | Нет | Нет | Нет | Нет |
| 227A | Мойщик посуды                                                    | - | -   | - | 2 | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 2   | 3.2 | - | Да  | Да  | Нет | Нет | Нет | Нет |

[illegible]



Фельдшер, председатель ПК  
(должность)

  
(подпись)

Трофимова Ю.Н.  
(фамилия, имя, отчество (при наличии))

10.06.2025  
(дата)

Специалист по кадрам  
(должность)

  
(подпись)

Буганова К.А.  
(фамилия, имя, отчество (при наличии))

10.06.2025  
(дата)

Старшая медсестра  
(должность)

  
(подпись)

Сафонова С.В.  
(фамилия, имя, отчество (при наличии))

10.06.2025  
(дата)

Эксперт (эксперты) организации, проводившей специальную оценку условий труда:

3474

(№ в реестре экспертов)

Журавлева Татьяна Васильевна  
(фамилия, имя, отчество (при наличии))

17.06.2025  
(дата)